3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 31 de Julho de 2024.

D I V E R S O S

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ANNE
CAROLINE RAMOS DOS SANTOS lotada na Central
de Atendimento ao Público na Defensoria, a partir de
30.07.2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ANNA
ELISE DIAS THOMPSON lotada na 2A Defensoria
Criminal do Júri, a partir de 26.07.2024.

Vitória, 30 de julho de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1372915

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 299, DE 30/07/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais, e conforme o contido nos autos
SEI nº 0004331-77.2024.6.08.8000,
RESOLVE:
EFETUAR a designação automática de LUANA
BOSIO BORGES, servidora regularmente requisitada
por este TRE-ES, para o exercício, em substituição,
da Função Comissionada de Chefe de Cartório da
12ª Zona Eleitoral (FC-6) - Alfredo Chaves (sede)
e Marechal Floriano, nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu 1º substituto
automático designado, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05/07/2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90, e dos autos
de protocolo nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1372740

ATO Nº 69, DE 16/02/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

EFETUAR a designação automática de MARIA
ROSILELIA ALVES CARVALHO, servidora legalmente
requisitada para prestar serviços junto a este
TRE-ES, para o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de Cartório da 18ª
Zona Eleitoral - Iúna (sede) e Ibitirama (FC-6), nos
casos de afastamento simultâneo do titular e de
seu substituto automático, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90 e dos autos
de protocolo nº 1.040/14, a partir da data de
publicação deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1372810

Publicações de Terceiros

AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, torna público que requereu da SEMDESU
através do processo n° 11610/2022, a Licença
Municipal Ambiental  (LMARS), para a atividade de
Armazenamento e/ou depósito de gás GLP, produtos
químicos e/ou perigosos fracionados (em recipiente
com capacidade máxima de 200 litros e/ou quilos),
exceto agrotóxicos e afins.,  (COD. 22.04), na
localidade de Rua Major Nodge Ulisses De Oliveira, N
550, Galpão, Bairro ITAPUA- Vila Velha/ES.

Protocolo 1350646

COMUNICADO
IHS BRASIL CESSAO DE INFRAESTRUTURAS
SA, CNPJ nº 15.811.119/0001-11, torna
público que está requerendo à LMS
(LICENÇA MUNICIPAL SIMPLIFICADA) para
desenvolvimento da atividade de Instalação de
estação de telecomunicação (telefonia, rádio,
tv e etc.) cód. 18.19 - Classe s, à Rua Castelo
Branco, 1841, Olaria, Vila Velha.

Protocolo 1360449

COMUNICADO
“INTERNATIONAL BRANDS BRAZIL COMÉRCIO
E DISTRIBUIÇÃO DE COSMÉTICOS LTDA”,
torna público que OBTEVE da SEMMA - Viana/ES,
através do processo nº 14172/2021, Licença: LMO
Nº 59/2024, para atividade de Armazenamento
e/ou depósito de gás GLP, produtos químicos
e/ou perigosos fracionados (em recipiente com
capacidade máxima de 200 litros e/ou quilos),
exceto agrotóxicos e afin, localizado na Av.
Alcacibas Furtado, 800, Galpão 7 Anexo 1  Andar 5,
Sala 2, Canaã, Viana/ES.

Protocolo 1367641

            COMUNICADO

“LABOCLIN VENDA NOVA DO IMIGRANTE LTDA”,
torna público que Obteve da SEMMAM, através do
protocolo n° 414/2023, Licença Ambiental para
a atividade de laboratório de análises clínicas na
localidade de Avenida Lorenzo Zandonadi, 261, Loja
01, Vila Betanea, Mun. de Venda Nova do Imigrante
- ES.

Protocolo 1367944

A empresa Wynca do Brasil Ltda., sediada à Rua
Cachoeira do Campo, 274, Sala 05, Lote 47,
Jardim Paraguaçu, São Paulo/SP, CEP 03.938-130,
CNPJ: 41.515.908/0001-15, vem tornar pública
sua intenção de requerer o cadastro estadual dos
seguintes produtos agrotóxicos no IDAF- Instituto de
Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito Santo:
GLUFOS-WYN 880, FORTOP GLIFOSATO 540 SL.

Protocolo 1368933

COMUNICADO
ENTRETER PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA,
CNPJ nº 45.285.936/0001-44, torna público que
Obteve da PMVV/SEMMA, LMAR n° 148/2024 para
desenvolvimento da atividade de boates, bares, casa
de shows, cerimoniais e similares, com sonorização
eletrônica ou música ao vivo (cód. 18.18) - Classe
S à Rodovia Do Sol, S/N,- Jockey De Itaparica, Vila
Velha/ES.

Protocolo 1369736

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 30 de Julho de 2024 às 23:08:14 Código de Autenticação: a2719796

	Diversos
	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros